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Jak przekazała dziennikarka Radia ZET Karola Olszewska-Merk,
Jarosław Kaczyński, prezes Prawa i Sprawiedliwości, został w
środę ukarany naganą przez Komisję Etyki Poselskiej.

Monika  Falej  z  Lewicy,  która  jest  przewodniczącą  komisji,
przekazała, że lider partii rządzącej miał zostać upomniany w
związku ze swoimi wypowiedziami, w których szydził z osób
transpłciowych.

Wniosek w sprawie ukarania prezesa Prawa i Sprawiedliwości
złożyła poseł dr Anita Kucharska-Dziedzic z Lewicy. „DOŚĆ!
Czas  skończyć  z  mową  nienawiści  i  haniebnymi  politycznymi
rozgrywkami wykorzystującymi mniejszości! Dzisiejsza decyzja
Komisji Etyki o ukaraniu prezesa Kaczyńskiego niech wyznacza
nową  jakość  w  polskiej  polityce”  –  pochwaliła  się  na
„Twitterze”  posłanka.

Prezes Prawa i Sprawiedliwości Jarosław Kaczyński 25 czerwca
na  konferencji  we  Włocławku  na  temat  bardzo  rozchwianych
emocjonalne osobach transpłciowych.

„Musimy  (…)  doprowadzić  do  tego,  żeby  jakieś  reguły
przyzwoitości, normalnego języka, reguły kultury po prostu,
takiej  elementarnej  kultury  powróciły.  To  jest  nasz  cel.
musimy także doprowadzić, chociaż to może najtrudniejsze, do
tego, żeby powróciła prawda” – powiedział. „Oczywiście ktoś
się może z nami nie zgadzać, ma lewicowe poglądy. Uważa, że
każdy z nas może w pewnym momencie powiedzieć, że teraz, do
tej pory, do godziny – jest w tej chwili koło wpół do szóstej
–  byłem  mężczyzną,  a  teraz  jestem  kobietą”  –  powiedział
Kaczyński i krótko się zaśmiał nie ukrywając rozbawienia. „Bo
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przecież  lewica  uważa,  że  tak  powinno  być.  I  należy  tego
przestrzegać. Mój szef w pracy, dajmy na to, czy nawet moja
koleżanka, czy mój kolega powinni się do mnie zwracać już tym
razem w formie żeńskiej.No, można mieć takie poglądy, dziwne,
co prawda. Ja bym to badał, ale…” – dodał prezes Prawa i
Sprawiedliwości.
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